
UCHWAŁA NR XIV/09/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zamiaru przystąpienia w latach 2012-2014 do projektu dotyczącego utworzenia 
przedszkoli w ramach konkursu zamkniętego Nr 31/POKL/9.1.1/2012 ogłoszonego przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 19, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wielkie Oczy przystępuje w latach 2012-2014 do projektu dotyczącego 
utworzenia przedszkoli w ramach konkursu zamkniętego Nr 31/POKL/9.1.1/2012 ogłoszonego 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. 

2. Projekt będzie współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach; Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

3. Projekt przekazany będzie do realizacji Fundacji Pomocy Młodzieży im. Jana Pawła II 
WZRASTANIE. 

§ 2. 1. Gmina Wielkie Oczy wnioskuje o utworzenie w ramach projektu punktów wychowania 
przedszkolnego w miejscowościach Wielkie Oczy i Łukawiec. 

2. Gmina Wielkie Oczy zobowiązuje się na okres realizacji projektu zabezpieczyć wkład własny 
w wysokości 15 % wartości projektu. 

3. Po zakończonym projekcie Gmina Wielkie Oczy zobowiązuje się do trwałości projektu 
polegającej na utrzymaniu utworzonych form przez okres co najmniej 2 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 60B2828B-601D-4D9C-9EB1-40436DE8ECC7. Podpisany




